duin ob allegatas causas ipso facto ad Cameram scu (iscmn nostrum imperialern

devolutum alque adeo cidcm incorpnrandum esse simulquc pronunciari, quem-

cunquc .ili ii in omni praclenso ad illud iure cccidisse, vcl ad opponendura ra-

tioncs legilimas ct in iure fundatas quarc ila declarari pronunciariqiic non de-

heal; nam sive sic comparuerint sivc non, nos nihilomimis ad dcclaralionciu

pronuneiationemve huiusmodi albque omnia prout inris ratio poslulabit, proce-

demus, absentia corum vcl contnmacia non obstante do quo univcrsis el singulis

constare voluimus per pracsentes manu nostra subscriplas et sigilli nostri Cae-

sarci appressionc munitas (piae dabantur in civitate nostra Vienna die vigesima

tertia mensis iunii anno Domini millesimo sexecntesimo sepluagesimo sexto,

Regnorum nostrorum Romani decimo octavo, Hungarici vigesimo primo, Bohe-

mici vero vigesimo. Leopoldus. Ad mandatum Sacrae Caesareae Maieslalis pro-

prium. Christoph. Beiier.

N.° 59.

Sacra Caesarea Maieslas Domin\is nostcr clementissimus, visis in consilio suo

lmperiali aulico, el mature perpensis iis, quae in causa citationis fiscalis contra

omncs , et singulos, qui post obitnm quondam Caroli Iosephi Francisci Delphini

Titioni Comitis Decianae ad succcssionem in feudum, ac comitatum Imperialern

Decianae quomodolibet ius babent , aut habere possunt ad videndum se propter

ius monetandi , ut pretendebatur pcrperam, in eo usurpatum, atque clocatum,

nee non monetam adulteratam in eo ensam omni iure cecidisse 23 iunii anni

superioris 1676 emanatae hinc inde producta, atque deducta fuerunl, benignissimc

decernit atque declarat citatos a dicta citatione , atque impetilione fiscali omnino

esse liberandos, atque absolvendos, proul adeo eos bisce clementer absolvit ac

liberat.

Pronunciatum in consilio lmperiali aulico 11 iulii 1679. Concordat haec copia

cum registratura lmperiali aulica, id, quod bisce attestor. Viennae 5J augusti 1679.

Ludov. Vloslorff Cancellariac

Imperialis aulicae latine Registrator.
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IXTOUXO AL TIPO ORDIXAMO

DKLLIi

ANTICHE MONETE LIBRALI ROMANE

DISSERTYZIOM

DEL

PROFESSORE PIER VITTORIO ALDIM

Letta mil' ailunanza del 9 tlicembre 1841.

xxbbiamo falto alcun ccnuo nella precetlcnte memoria (Serie II, Tom. Ill

,

pag. 199) del modo con cui a principio venne simbolicamente lafligurata

la citta di Roma sullc antichissime sue monelc di bronzo, secondo che in

allora adoperavasi dalle circonvicine cilia latine ed etrusche, e si praticb in